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CITTÀ DI MONCALIERI

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

N. 74/2014
fascicolo 2014 05.04.02/000001

Uff. TRIBUTI

OGGETTO: IMPOSTA UNICA COMUNALE (IUC) - COMPONENTE TASSA SUI RIFIUTI
(TARI) APPROVAZIONE TARIFFE TARI

L'anno 2014 il giorno 17 del mese di Luglio alle ore 18:30 nella sala delle adunanze consiliari,
convocato per determinazione del Presidente con avvisi scritti consegnati al domicilio di ciascun

Consigliere, come attestato dal messo comunale, si è radunato il CONSIGLIO COMUNALE, in
sessione ordinaria ed in seduta pubblica in prima convocazione.

Per il presente punto all'ordine del giorno, sono presenti :

ARTUSO DIEGO, BIANCHINE MAURO, BOLLITO RAFFAELLA, BRICCARELLO MARINO.
CALE ICARO AR1 URO. CANDONI LIDIA. CAVALIERI D'ORO VALTER. CHERUBINO
VINCENZO, CORIOLANI NICOLO', DI MAIO EUGENIA, GIACI UNO ALESSANDRO, GROSSO
CLEMENTE GIORGIO, GUARDINI ROBERTO. GUIDA DAVIDE, MAMMONE ANTONIO.
MA SERA CARLO, MEO ROBERTA. MESSINA GIUSEPPE, MICHELETTI UGOLINO, MORO
ALBERTO. OSELLA GIUSEPPE, RICCO GALLUZZO BIAGIO. SEM1NARA ANTONINO,
SPORTIELLO ALESSANDRO. VISCOM1 AB ELIO

Per il presente punto all'ordine del giorno, sono assenti :

ACAMPA ANTONIO (giustif.), CHIAPELLO GIANCARLO, FIUMARA FRANCESCO.
QUATTROCCHI DIEGO. VERCELLINI IRENE (giustif.), ZAC A' STEFANO

Pertanto, sono presenti, oltre al Sindaco, n. 24 Consiglieri, nonché gli Assessori:

MONTAGNA PAOLO. CONCAS MARCELLO, DRIGO DARIO. lORFINO PASQUALE,
JOZZINO RAFFAELE. MALTESE FRANCESCO. RAMPAN l'I ROSARIO

Assiste alla seduta il Segretario Comunale Dott. PAVIA FAUSTO

Il Signor ARTUSO DIEGO nella sua qualità di Presidente assume la presidenza e, constatato che il
numero degli intervenuti è sufficiente perché si possa validamente deliberare, dichiara aperta la
discussione sull'argomento che forma oggetto del presente verbale.
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IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO GENERALE

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente deliberazione verrà pubblicata al T ALBO PRETORIO del Comune il
e per 15 giorni consecutivi.

IL SEGRETARIO GENERALE

La presente deliberazione è divenuta esecutiva in

data  dopo il decimo
giorno dalla pubblicazione.

lì,_ 

IL SEGRETARIO GENERALE
o •)
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OGGETTO: IMPOSTA UNICA COMUNALE (IUC) - COMPONENTE TASSA SUI RIFIUTI
(TARI) APPROVAZIONE TARIFFE TARI

L'anno 2014 il giorno 17 del mese di Luglio alle ore 18:30 nella sala delle adunanze consiliari,
convocato per determinazione del Presidente con avvisi scritti consegnati al domicilio di ciascun

Consigliere, come attestato dal messo comunale, si è radunato il CONSIGLIO COMUNALE, in
sessione ordinaria ed in seduta pubblica in prima convocazione.

Per il presente punto all'ordine del giorno, sono presenti :

ARTUSO DIEGO, BIANCHINI MAURO, BOLLITO RAFFAELLA, BRICCARELLO MARINO.
CALLIGARO ARTURO, C'ANDÒ NI LIDIA, CAVALIERI D'ORO VALTER, CHERUBINO
VINCENZO, CORIOLANl NICOLO", DI MAIO EUGENIA. GIACHINO ALESSANDRO, GROSSO
CLEMENTE GIORGIO. GUARDINI ROBERTO. GUIDA DAVIDE. MAMMONE ANTONIO,
MASERA CARLO, MEO ROBERTA. MESSINA GIUSEPPE, MICI IELETTI UGOLINO. MORO
ALBERTO. OSELLA GIUSEPPE, RICCO GALLUZZO BIAGIO, SEM IN ARA ANTONINO.
SPOR HELLO ALESSANDRO, VISCOMI A BELIO

Per il presente punto all'ordine del giorno, sono assenti :

ACAMPA ANTONIO (giustif.), CHIAPELLO GIANCARLO. FIUMARA FRANCESCO.
QUATTROCCHI DIEGO, VERCELEIN1 IRENE (giustif.), ZAC A' STEFANO

Pertanto, sono presenti, oltre al Sindaco, n. 24 Consiglieri, nonché gli Assessori:

MONTAGNA PAOLO, CONCAS MARCELLO. DRIGO DARIO. IORF1NO PASQUALE.
lOZZlNO RAFFAELE, MALTESE FRANCESCO, RAMPANT I ROSARIO

Assiste alla seduta il Segretario Comunale Dott. PAVIA FAUSTO

Il Signor ARTUSO DIEGO nella sua qualità di Presidente assume là presidenza e, constatato che il
numero degli intervenuti è sufficiente perché si possa validamente deliberare, dichiara aperta la
discussione sull'argomento che forma oggetto del presente verbale.



IL PRESIDENTE

F.to ARTUSO DIEGO

IL SEGRETARIO GENERALE

F.to PAVIA FAUSTO

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
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IL SEGRETARIO GENERALE

lì> :  F.to PAVIA FAUSTO

Copia conforme all'originale per uso amministrativo

/mi)
1|•  

, IL SEGRETARIO GENERALE

La presente deliberazione è divenuta esecutiva in
data dopo il decimo
giorno dalla pubblicazione.



La relazione che segue, già distribuita ai Consiglieri con la convocazione del Consiglio è data per
letta.

Premesso che:
- l'art. 1, comma 651 della legge 147/2013 stabilisce che "Il comune nella commisurazione della

tariffa tiene conto dei criteri determinati con il regolamento di cui al decreto del Presidente della

Repubblica 27 aprile 1999, n. 158." e cioè dei criteri sin qui utilizzati dal Comune sia per la

determinazione della LIA, sia per la determinazione della TARES;

l'art. 8 del Decreto del Presidente della Repubblica 27 aprile 1999, n. 158, dispone che, ai fini

della determinazione della tariffa, i comuni approvano il Piano Finanziario degli interventi relativi al

servizio di gestione dei rifiuti urbani, individuando in particolare i costi del servizio e gli elementi

necessari alla relativa attribuzione della parte fìssa e'di quella variabile della tariffa, per le utenze

domestiche e non domestiche;

ai sensi dell'art. 1, comma 683, della legge 147/2013, le tariffe della TARI da applicare alle

utenze domestiche e non domestiche per ciascun anno solare sono definite, nelle due componenti della

quota fissa e della quota variabile, con deliberazione del Consiglio Comunale entro il termine fissato da

norme statali per l'approvazione del bilancio di previsione, con effetto per lo stesso esercizio

finanziario, sulla base del piano finanziario relativo al servizio per l'anno medesimo;

ai sensi dell'art. 6, comma 9 del Regolamento comunale per l'applicazione della TARI, alle

utenze domestiche è assicurato un abbattimento del costo unitario del servizio nella misura pari

all'ammontare dei contributi CONAI ascritti al Comune in rapporto alla quota variabile del tributo

ascritto alle utenze domestiche;

è stata redatta l'allegata proposta di adozione delle tariffe della Tassa sui rifiuti, per le utenze

domestiche e non domestiche (ali. 1 e ali. 2), determinate sulla base del Piano Finanziario, finalizzata ad

assicurare la copertura integrale dei costi del servizio per l'anno 2014, in conformità a quanto previsto

dell'art. 1, comma 654, della legge n.147/2013;

che si è ritenuto di fissare i coefficienti K di cui al D.P.R. 158/1999 nella misura indicate nella

Tabelle di cui in allegato (ali. 3)

Evidenziato che:

le voci di costo contenute nel Piano Finanziario complessivo del Covar 14, somma dei Piani

Finanziari dei singoli Comuni, sono state suddivise in Parte Fissa e Parte Variabile e che tale

suddivisione dei costi totali risulta essere rispettivamente del 68% e 32% del suddetto Piano Finanziario

complessivo;



tale suddivisione percentuale viene assunta quale elemento per la determinazione della tariffa in

quanto più coerente rispetto la peculiarità dei piani finanziari dei singoli comuni, data la gestione

unitaria del servizio da parte del Covar 14;

sulla base dei dati forniti dal soggetto gestore il Comune di Moncalieri ritiene non necessario

modificare il metodo utilizzato negli anni precedenti che suddivide i costi tra utenze domestiche e

utenze non domestiche sulla base dei rispettivi pesi del previgente regime TARSU in considerazione

dell'esperienza maturata in regime di applicazione della Tariffa di Igiene Ambientale, in riferimento alla

realtà socio-economica del territorio consortile, circa la maggiore potenzialità produttiva di rifiuti urbani

e assimilati da parte delle utenze domestiche;

che ai sensi dell'art 1, comma 655 della legge 147/2013 (legge di Stabilità 2014) resta ferma la

disciplina del tributo dovuto per il servizio di gestione dei rifiuti delle istituzioni scolastiche, di cui

all'articolo 33-bis del decreto-legge 31 dicembre 2007, n. 248, convertito con modificazioni, dalla legge

28 febbraio 2008, n.31.

Visti:

l'Allegato 1 e l'Allegato 2 contenenti le tariffe della TARI determinate per l'anno 2014 relative

alle utenze domestiche e non domestiche con riferimento alle tabelle A dei coefficienti ministeriali scelti

tra quelli indicati nell'Allegato 1 al DPR 158/99;

visto l'Allegato 3

l'art. 1, commi 639 e seguenti della legge n. 147/2013;

il Decreto del Presidente della Repubblica 27 aprile 1999, n. 158;

il vigente regolamento comunale che istituisce e disciplina la TARI;

Visti:

l'art. 52, commi 1 e 2, del D.Lgs 446/97 i quali stabiliscono che: - "le province ed i comuni

possono disciplinare con regolamento le proprie entrate, anche tributarie, salvo per quanto

attiene alla individuazione e definizione delle fattispecie imponibili, dei soggetti passivi e

della aliquota massima dei singoli tributi, nel rispetto delle esigenze di semplificazione

degli adempimenti dei contribuenti. Per quanto non regolamentato si applicano le

disposizioni di legge vigenti.... I regolamenti sono approvati con deliberazione del comune

e della provincia non oltre il termine di approvazione del bilancio di previsione e non hanno

effetto prima del 1 gennaio dell'anno successivo....";

l'art. 53, comma 16, della Legge 23/12/2000, n. 388, come modificato dall'art. 27, comma 8,

della Legge 28/12/2001, n. 448, il quale prevede che: "il termine per deliberare le aliquote e

le tariffe dei tributi locali, compresa l'aliquota dell'addizionale comunale all'IRPEF di cui

all'articolo 1, comma 3, del decreto legislativo 28 settembre 1998, n. 360, recante istituzione

di una addizionale comunale all'IRPEF, e successive modificazioni, e le tariffe dei servizi
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pubblici locali, nonché per approvare i regolamenti relativi alle entrate degli enti locali, e'

stabilito entro la data fissata da norme statali per la deliberazione del bilancio di previsione.

I regolamenti sulle entrate, anche se approvati successivamente all'inizio dell'esercizio

purché entro il termine di cui sopra, hanno effetto dal 1 gennaio dell'anno di riferimento";

l'art. 163 c.3 del T.U.delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali approvato con D.Lgs.18

agosto 2.000 n.267;

gli artt. 107, 151 comma 4 e 183 del T.U. delle Leggi sull'ordinamento degli Enti Locali

approvato con D. L.gs 18.8.2000, n. 267, gli artt. 4 - comma 2, e 17 del D. L.gs 30.3.2001 n.

165, gli artt. 74 e 76 dello Statuto della Città di Moncalieri ed il Regolamento Comunale di

Contabilità approvato con deliberazione del Consiglio Comunale 31.3.2000 n. 37;

Vista:

la propria deliberazione n.l del 9.1.2014 di autorizzazione all'esercizio provvisorio del Peg

2014 ed assegnazione obiettivi e risorse ai centri di responsabilità".

Richiamato il Decreto del Ministero dell'Interno del 29/04/2014 il quale stabilisce che "il

termine per la deliberazione del bilancio di previsione per Tanno 2014 da parte degli enti

locali è differito al 30.7.2014".

Richiamato, altresì, l'art. 163 del Tuel che disciplina l'esercizio provvisorio.

Visti

il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica ed il parere favorevole in ordine alla

regolarità contabile del Responsabile del Servizio Finanziario di cui all'art. 49 e 147-bis del

D.L.vo 18.8.2000, n. 267 e s.m.i.

- acquisito il parere del Collegio dei Revisori dei Conti per la seduta consiliare;

- sentita la commissione consiliare competente

LA GIUNTA COMUNALE

Per le ragioni e le considerazioni espresse in premessa, che si ritengono
integralmente riportate nel dispositivo della presente deliberazione;

PROPONE

al Consiglio Comunale di adottare la seguente deliberazione:

di approvare le tariffe TARI per Tanno 2014 così come indicato negli Allegati 1 e 2

formanti parte integrante e sostanziale della presente deliberazione;



di approvare i coefficienti k di cui al D.P.R. 158/1999 nella misura indicata nelle allegate

tabelle, relative alle utenze domestiche e, non domestiche (Allegato 3), facenti parte

integrante e sostanziale della presente deliberazione;

di dare atto che sull'importo della TARI si applica il Tributo provinciale per l'esercizio delle

funzioni ambientali di cui all'articolo 19 del Decreto Legislativo 30 dicembre 1992 n. 504,

all'aliquota deliberata dalla Provincia;

di trasmettere copia della presente deliberazione al gestore della Tari per l'anno 2014;

Parere di regolarità tecnica: favorevole ai sensi degli art.li 49 e 147 bis del D.Lvo 18/08/2000 n.267
e s.m.i.

Il Dirigente Servizi Finanziari
Dott.ssa Cinzia Miglietta 

Data  

Parere di regolarità tecnica: favorevole ai sensi degli art.li 49 e 147 bis del D.Lvo 18/08/2000 n.267
e s.m.i.

Il Dirigente Settore Gestione Infrastrutture e Servizi Ambientali (per quanto di competenza)
Arch.Teresa Pochetti no  

Data 

Parere di regolarità contabile: favorevole ai sensi degli art.li 49 e 147 bis del D.Lvo 18/08/2000
n.267 e s.m.i.

Il Dirigente dei Servizi Finanziari
Dott.ssa Cinzia Miglietta 

Data 

Tariffe tari consiglio
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Richiamati i precedenti verbali n. 71 del 16/07/2014 e n. 72 di questa stessa seduta, il Presidente
pone in votazione la proposta di deliberazione sopra riportata.

La votazione, espressa in forma palese, dà il seguente risultato:

Presenti n. 25 Consiglieri
Votanti n. 25 Consiglieri
Voti favorevoli n. 17
Voti contrari n. 8 (Cons. Bricearello. Calligaro, Giachino, Masera, Micheletti, Osella,

Seminara, Viscomi)

IL CONSIGLIO COMUNALE

Visto l'esito della votazione

DELIBERA

di APPROVARE la deliberazione sopra riportata.

Il Presidente pone quindi in votazione la richiesta di immediata eseguibilità.

La votazione, espressa in forma palese, dà il seguente risultato:

Presenti n. 25 Consiglieri
Votanti n. 25 Consiglieri
Voti favorevoli n. 17
Voti contrari n. 8 (Cons. Bricearello, Calligaro, Giachino, Masera, Micheletti, Osella,

Seminara. Viscomi)

IL CONSIGLIO COMUNALE

Visto l'esito della votazione

DELIBERA

di APPROVARE l'immediata eseguibilità della deliberazione sopra riportata.





| " MQNC ALIERI - SÙc^ivii^une dn cpsti PF - PV ,   1

Totale Piano finanziario 2014 -
versione licenziata dal Covar in

data 26 maggio con
integrazione

€ 11.635.5^,82 100,00%

PF € 7.912.207,88 68,00%
PV € 3.723.391,94 32,00%
Totale Piano finanziario € 11.635.599,82 100,00%

PESI TARSU 2005
PF UT. DOM. 64,69% € 5.118.407,27

PF UT. NON DOM. 35,31% € 2.793.800,61
TOTALE 100,00% € 7.912.207,88

PESI TARSU 2005
PV UT. DOM 64,69% € 2.408.662,24

PV UT. NON DOM. 35,3:1% € 1.314.729,70
TOTALE 100,00% € 3.723.391,94

Totale ul dom 64,69% € 7.527.069,51
Totale ut. non dom. 35,31% € 4400.530,01
Tòtdle '.V 100,00% € 11.635.599,82

ALLEGATO 1

CONTRIBUTI CONAI 
€529.144,59 j 21,97%

I contributi CONAI sono assegnati alle famiglie come riduzione per
raccolta differenziata sulla Parte variabile. Ogni nucleo beneficia,
quindi, del 21,97% di riduzione delia Parte variabile.

w<izrì\\!£"''iimìi)rwì ì-.v-'nm
SW. '/«.il Aititi

PV UT. DOM. - CONAI
Quota di Rid. Compost.

1.879.517,65

1.879.517,65

PV UT.DOM. (da ripartire) 2.408.662,24

|"CONAJ (da ripartire) '^lìir fini

~ ¦
PV UT.NON DOM € 1.314.729,70
Quota di Rid. Formulari €

PV UT.NON DOM. (da ripartire) € 1.314.729,70

Anno 2013 Differenza 2014 %
€ 7.682.695,52 -€ 155.626,01 -2,03%
€ 4.193.476,26 -€ 84.945,95 -2,03%
€ 11.876.171,78 -€ 240.571,96 -2,03%

GLI IMPORTI SI INTENDONO AL LORDO DEI CONTRIBUTI CONAI
GLI IMPORTI SI INTENDONO AL LORDO DEI CONTRIBUTI CONAI
GLI IMPORTI SI INTENDONO AL LORDO DEI CONTRIBUTI CONAI



TARIFFE UNITARIE UTENTE DOMESTICHE E UiFNZE NOM DOMESTICHE

Comune di MONCAUERI 2014

Quota Fissa - domestica 5.118.407,27

Quota Fissa - non domestica 2.793.800,61 |Quota Fissa | € 7.912.207,88
Quota Variabile - domestica 2.408.662,24

Quota Variabile - non domestica 1.314.729,70 |Quota variabile |€ 3.723.391,94

| Piano Finanziario | € 11.635.59?,62

Kg. Rifiuti utenze domestictie 14.968.864,52

Kg. Rifiuti utenze non domestictie 9.755.145,48

Numero Abitanti 55.011

Sup totale Domestica 2.656.641,00

Sup totale Non Domestica 1.085.532,00

UTENZA DOMESTICA
Quf € 1,9781 €/mq
Quv 379,6969 Kg/famiglia
Cu € 0,1610 €/Kg

UTENZA NON DOMESTICA
Qapf € 2,3480 €/mq
Cu € 0,1348 €/Kg

Stot n= superficie totale relativa ai nuclei famigliari composti da N0 occupanti

Nl/2/3... = numero di famiglie composte da N0 occupanti

Sndl /2/3 .... = superficie totale relativa alle utenze non domestiche suddivise per categoria

I ALLEGATO 2

Stotl 686.852,00 mq.
Stot2 859.669,00 mq.
Stot3 589.013,00 mq.
Stot4 368.457,00 mq.
Sfot5 99.601,00 mq.
Stot6 53.049,00 mq.
NI 7.628 famiglie
N2 7.853 famiglie
N3 4.951 famiglie
N4 3.027 famiglie
N5 648 famiglie
N6 246 famiglie
Sndl 68.286,00 mq.
Snd2 17.426,00 mq.
Snd3 169.540,00 mq.
Snd4 17.607,00 mq.

Snd5 - mq.
Snd6 188.767,00 mq.
Snd7 8.360,00 mq.
Snd8 3.148,00 mq.
Snd9 22.685,00 mq.
Sndl 0 - mq.
Sndl 1 77.976,00 mq.
Sndl 2 53.920,00 mq.
Sndl 3 97.087,00 mq.
Sndl 4 6.590,00 mq.
Sndl 5 3.882,00 mq.
Sndl 6 - mq.
Sndl 7 8.242,00 mq.
Sndl 8 15.876,00 mq.
Sndl 9 29.225,00 mq.
Snd20 148.771,00 mq.
Snd21 53.671,00 mq.
Snd22 18.189,00 mq.
Snd23 832,00 mq.

Snd24 14.715,00 mq.

Snd25 17.353,00 mq.
Snd26 6.073,00 mq.
Snd27 465,00 mq.
Snd28 31.957,00 mq.
Snd29 - mq.
Snd30 4.889,00 mq.

0,94

1,05

1,14

1,23

1,30

Parametri

Stotl * Kal
Stotl * Ka2

Stotl * Ka3
Stotl * Ka4
Stotl * Ka5
Stotl * Kaó

0,80 NI •" Kbl

,60 NI * Kb2
2,00 NI * Kb3
2,60 NI * Kb4
3,20 NI * tCb5
3,70 NI * Kb6
0,40 Sndl * Kcl

0,43 Sndl * Kc2
0,60 Sndl * Kc3
0,88 Sndl * Kc4

0,64 Sndl * Kc5
0,51 Sndl * Kc6

1,64 Sndl * Kc7
Sndl * Kc8

,25 Sndl *Kc9
1,29 Sndl * (CclO
1,52 Sndl * Kcl1

0,61 Sndl * Kcl2

1,41 Sndl * Kcl3
Sndl * Kcl4

0,83 Sndl * Kcl5
,78 Sndl * Kcl6

Sndl * Kcl7
1,03 Sndl * Kcl8
1,41 Sndl * Kcl9
0,92 Sndl * Kc20
1,09 Sndl * Kc21
5,57 Sndl * Kc22

4,85 Sndl * Kc23
3,96 Sndl * Kc24
2,76 Sndl * Kc25
2,61 Sndl * Kc26
7,17 Sndl * Kc27
2,74 Sndl *Kc28
3,50 Sndl * Kc29
1,91 Sndl * Kc30



TARES 2013 - ¦li 2013-2014

Categoria
nucleo
famigliare

Superficie
ipotetica ka kb Quf Quv Cu PF PV RD

(21,52%)
Totale
tributo
2013

Comp
35%

Totale tributo 2013
con compostaggio ka kb Quf Quv Cu PF PV !RD (21,97%)

Uiaìi ¦

SS-
€ % PV-RD 35%WMm ! »

1 50 0.80 0.80; € 2.0401 423.1502 € 0.1508 €81.60 €51.05 €10.99 € 121,67 € 14.02 € ì 07.65 0.80 0.80 € 1,9781 379.6969 € '0.1610 € 79.13 € 48,91 ! € 10.7^ -€ 4,37 -3,59% € 38,17 ! 3,71 -3,44%
2 50 0.94 1.60 € 2.0401 423.1502 € 0.1508 €95.88 € 102.10 €21.97 € 1 76,01 € 28,04 € 147.97 0.94 1,60 € 1,9781 379,6969; € 0.1610 € 92.98 € 97.81 ' € 21.49 IKSfS -€ 6,71 -3,81% € 76,32 : i ' 5,38 -3,63%
3 50 1.05 2.00 € 2.0401 423.1502 € 0.1508 € 107.11 € 127.62 € 27.46 € 207.26 €35.06 € 172.21 1.05! 2.00 € 1.9781 379,6969; € 0.1610 € 103.86 € 122,27 . € 26.8i mmm -€ 7,99 -3,86% € 95,41 i ¦, - ' 6-33 -3,68%
4 50 1,14 2.60 € 2.040! 423.1502 € 0.1508 : € 116.29 € 165.91 €35.70 €246.49 €45.57 €200,92 1,14 2.60 € 1,9781 379.6969 € 0.1610 € 11276 € 158.95 € 34,9; -€ 9,70 -3,94% € 124,03 mmm-€ 7,54 -3,75%
5 50 1,23 3.20 € 2.0401 423.1502 € 0.1508 € 125.47 € 204.20 €43.94 € 285 72 €56,09 €229.63 1.23; 3.20 € 1,9781 379,6969 € 0.1610 € 121.66 € 195.62 € 42,97 : -€ 1 1,41 1 -3,99% € 152,65 « ' ' ' |-€ 8,75 -3,81%

6 + 50 1.30! 3.70 6 2.0401 423,1502 € 0.1508 €132.61 €236.10 €50.81 €317.90 €64.85 € 253.05 1.30' 3.70 € 1.9781 379.6969 € 0.1610 € 128,58 € 226.19 € 49,65 -€ 12,82 ! -4,03% € 176,50 i ..1 ¦' ' 9,74 -3,85%

| IARES20T3 |
:

1 >IFF. 2013 ¦2014

Categoria '
nucleo
famigliare

Superficie
ipotetica ka kb Quf Quv Cu PF PV RD

(21,52%)
Totale
tributo
20T3

Comp
35%

Totale tributo 2013 j
con compostaggio :ka kb Quf Quv Cu PF PV RD (21,979! H ¦ PV - RD Hm €' %

1 80. 0.80 0.80 € 2.0401 423.1502 € 0.1508 €130.57 €51.05 € 10.99 € 170.63 € 14.02! €156.61: 0,80 0,80! € 1.9781 : 379,6969 € 0.1610 € 126.60 € 48.9! € 10.7^ 5,86 -3,44% € 38,17 j ! 5,20 -3,32%
2 80' 0.94 1.60 € 2.0401 423.1502 € 0.1508 € 153.42 € 102.10 €21.97' €233.54 €28.04: € 205; 50' 0.94 1,60 € 1.9781 : 379.6969 € 0.1610 € 148.76 € 97.81 € 21.45 SittéiiilK 8,46 -3,62% € 76,32 . _ 7-]3 -3,47%
3 80 1.05 2.00 € 2.0401 423.1502 € 0.1508 € 171.37 € 127.62 € 27.46 €271.53 €35.06 € 236,47 1.05 2.00 € 1.9781 379,6969 € 0.1610 € 166,17 € 122.27 € 26.8(f 9,95 -3,66 € 95,41 ( ¦ ' : -€ 8,28 -3,50%
4 80 1.14 2.6Q1 € 2.0401 423.1502 € 0.1508 € 186.06 € 165.91 €35.70 €316,26 €45.57 € 270,69 1,14 2,60' € 1.9781 379.6969 € 0.1610 € 180.41 € 158.95 € 34.95 82 -3,74% € 124.03 j  -€ 9,66 -3,57%
5 80 1.23 3.20' € 2.0401 423.1502 € 0.1508 €200.75 €204.20' €43.94 €361.00 €56.09 €304.91 1.23 3.20 € 1.9781 379,6969 € 0.1610 € 194.65 € 195.62 € 42.97 t-€ 13,70 -3,80 € 152.65 < ¦ ¦ 1 ' ' -€ 1 1,04 -3,62%

6 + 80 1.30 3.70 € 2.0401 423.1502 € 0.1508 €212.17 €236.10' €50.81 € 397.46 € 64.85 €332.61 1.30 3.70 € 1,9781 379,6969 € 0.1610 € 205.73 € 226,19 € 49.69 ] l-€ 15,23 -3,83% € 176,50 € 61,77 I1 !-€ 12,16 -3,65%

TARES 2013 DIFF. 2013 2014

Categoria
nucleo
famigliare

Superficie
ipotetica ka kb Quf Quv Cu PF PV RD

(21,52%)
Totale
tributo
2013

Comp
35%

Totale tributo 2013
con compostaggio ka kb Quf Quv Cu PF PV RD (21,97%)

Totale
Ubata (pò
camp:)

€ % PV-RD 35% ÉMBÉ € ,

1 100 0.80 0.80 € 2.0401 423.1502 € 0.1508 € 163,21 €51.05 € 10.99 €203.27 € 14.02 € 189.25 0,80 0.80 € 1.9781 379,6969 € 0,1610 € 158,25 € 48,91 € 10,74 € f9/n(iH-< 86 -3,37 € 38,17 ( ¦ ¦¦ " -€ 6,19 -3,27%
2 100 0.94 1,60 € 2.0401 423.1502 € 0.1508 € 191,77 € 102.10 €21,97 €271.90 € 28.04 € 243,85 0.94 1,60 € 1,9781 379,6969 € 0.1610 € 185,95 € 97,81 € 21.4? ÉÉMjÉÉMK 9,62 -3,54 € 76.32 f . i iftÉMk-€ 8,29 -3,40%
3 100 1.05 2.00 € 2.0401 423. ! 502 € 0.1508 €214.21 € 127.62 €27.46 €314.37 €35.06 €279.31 1.05 2.00 € 1.9781 379,6969 € 0.1610 € 207.7! € 122.27 € 2&.8( ¦ÉÉNSa-e 11.25 -3,58% € 95,4! < "¦ -€ 9,59 -3,43%
4 100 1 14 2.60 € 2.0401 423.1502 € 0.1508 € 232.57 € 165.91 €35.70 €362,78 €45,57 €317,20 1.14 2,60 € 1,9781 379,6969 € 0,1610 € 225.51 € 158.95 € 34,91 1 ¦'ÌS.'Hl. 13,24 -3,65% € 124,03 f -€ 11,07 -3,49%
5 100 1.23 3.20 € 2.0401 423.1502 € 0.1508 € 250,93 €204.20 €43.94 €411.18 €56.09 €355,10 1.23 3,20 € 1.9781 379.6969 € 0.1610 € 243,31 € 195.62 € 42.9/ mmm-€ 15,23 -3,70% € 152,65 i ' 1 ¦ ¦ Sissiìssf-€ 12,57 -3,54%

6 + 100 1.30 3.70 € 2.0401 423.1502 € 0.1508 €265.21 €236.10 €50,81 € 450.50 € 64.85 €385,65 1.30 3,70 € 1.9781 379.6969 € 0.1610 € 257,16 € 226,19 € 49.69 -€ 16,85 -3,74% € 176,50 ( -€ 13,77 -3,57%

TARES 20T3 -M-H ' IDIFF. 2013 -2014

Categoria
nucleo Superficie

ipotetica ka kb Quf QUV Cu PF PV RD
(21,52%)

Totale
tributo
2013

Comp
35%

Totale tributo 2013
con compostaggio ka kb Quf QUV Cu PF PV RD (21,97%)

mmm
tn6u1b{na.;| € % PV-RD € %

1 150 0.80 0.80 € 2.0401 423.1502 € 0.1508 €244.81 €51.05 € 10,99 €284.88 € 14.02 € 270,85 0.80 0,80 € 1.9781 379,6969 € 0.1610 € 237.38 € 48,91 € 10,74 9,33 -3,28% € 38,57 < i . -€ 8,67 -3,20%
2 150 0.94 1.60 € 2.0401 423.1502 € 0.1508 €287.65 € 102.10 €21,97 € 367.78 € 28.04 €339,74 0,94 1.60 € 1,9781 379.6969 € 0.1610 € 278,92 € 97,81 € 21,49 12,54 -3,41% € 76,32 -€ 1 1,21 -3,30%
3 150 2.00 € 2.0401 423.1502 € 0.1508 €321.32 €127.62 €27,46 €421.47 €35.06 €386.42 1.05 2.00 € 1.9781 379.6969 € 0,1610 € 311,56 € 122.27 € 26,86 a-, 1 50 -3,44 € 95,41 « ¦¦¦ •- -€ 12,84 -3,32%

1.14
3.20 € 2.0401 423,1502

€ 0.1508
€ 0.1508

€ 348.86
€ 376.40

€ 165.91
€ 204.20

€35.70
€43.94 €536,65 € 56.09 € 480.56 1.23 3.20 € 1,9781 379,6969 € 0.1610 € 364.96 € 195,62 € 42.97 flHM-€ 19,05 -3,55% € 152,65 < ¦•¦i- 16,38 -3,41%

6 + 150 1.30 3.70 € 2.0401 423.1502 € 0.1508 € 397.82 €236.10 €50.81 € 583, ì 1 €64.85 €518.26 1,30 3.70 € 1,9781 379,6969 € 0.1610 € 385.73 € 226,19 € 49.69 -€ 20,88 -3,58% € 176,50 17,80 -3,44%

TARES 2013 DIFF. 2013-2014

Categoria
nucleo Superficie

ipotetica ka kb Quf Quv Cu PF PV RD
(21,52%)

Totale
tributo
2013

Comp
35%

Totale tributo 2013
con compostaggio ka kb Quf Quv Cu PF PV RD (21,979

Tofalé
tnbuta (eio
«WP* .

€ % PV-RD € %

1 200 0.80 0.80 € 2.0401 423.1502 € 0.1508 €326,42 €51.05 € 10.99 € 366,48 € 14.02 €352.46 0.80 0.80 € 1.9781 379,6969 € 0,1610 € 316,50 € 48.91 € 10,7/ -€ 11,81 -3,22% € 38,17 i i ¦.¦¦¦¦ € jAlfto 11,15 -3,16%
2 200 0,94 1.60 € 2.0401 423.1502 € 0,1508 € 383.54 €102.10 €21,97 € 463.67 €28.04 € 435,62 0,94 1,60 € 1,9781 379.6969 € 0,1610 € 371,89 € 97.81 € 21.41 ilSIiii-€ 15,45 -3,33 € 76,32 ( i 14,12 -3,24%
3 200 1.05 2.00 € 2.040! 423.1502 € 0.1508 € 428,42 € 127.62 €27,46 €528.58 €35.06 € 493.52 1,05 2,00 € 1,9781 379.6969 € 0,1610 € 415.41 € 122,27 € 26.8l mìw-€ 17,76 -3,36% € 95,41 i ' ¦ " 16,10 -3,26%
4 200 1.14 2.60 € 2.0401 423.1502 € 0.1508 €465.14 € 165.91 €35.70 € 595.35 €45.57 € 549,78 1,14 2,60 € 1,9781 379.6969 € 0.1610 € 451.01 € 158.95 € 34.91 € ^,504 -€ 20,31 -3,41% € 124,03 ( ¦¦ 1 1 f -631 -€ 18,15 -3,30%

200 1.23 3.20 € 2.0401 423.1502 € 0.1508 €501.86 € 204.20 €43,94 €662.12 €56.09 € 606.03 1.23 3.20 € 1.9781 379,6969 € 0,1610 € 486,62 € 195.62 € 42.9; <. >/ -€ 22,85 -3,45% € 152,65 1 -€ 20,19 -3,33%
6 + 200 1.30 3.70 € 2.0401 423.1502 € 0.1508 € 530.43 € 236.10 €50.81 €715,72 €64.85 € 650.87 1,30 3.70 € 1,9781 379,6969 € 0,1610 € 514,3! € 226.19 € 49.61 -€ 24,91 -3,48% € 176,50 f .'.1 ' -€ 21,83 -3,35%



PF 68,00%

PV 32,00%

UT. DOM 64,69%

UT. NON DOM 35,31%

COVUN-.D. MONCA,]»: l'NNO ;:) 4 ^ n&n rì "iTir-.- rlv

TÀRES2013 "AH 2014 1 D1FF. 2013 -2014

Categorìa Superficie
ÌDofetica kc kd Qapf Cu PF PV TARES 2013 kc kd Qapf Cu PF PV %
68286,00 0,40 3,28 € 2,3958 €0,1376 € 65.439,84 €30.819,38 € 96.259,22 0,40 3,28 € 2,3480 €0,1348 € 64.134,21 € 30.192,2 SIMÉfÉ -2,01%

2 17426,00 0,43 3,50 € 2,3958 €0,1376 € 17.952,16 € 8.392,36 € 26.344,52 0,43 3,50 € 2,3480 €0,1348 € 1 7.593,99 € 8.221,5 $ lÉiilit -2,01%
3 169540,00 0,60 4,90 € 2,3958 €0,1376 €243.710,36 €114.310,65 €358.021,01 0,60 4,90 € 2,3480 €0,1348 € 238.847,95 € 111.984,5 -2,01%
4 17607,00 0,88 7,21 € 2,3958 €0,1376 €37.120,91 € 17.467,83 €54.588,74 0,88 7,21 € 2,3480 €0,1348 € 36.380,29 € 17.112,3 1® -2,01%
5 0,00 0,64 5,22 € 2,3958 €0,1376 €0,00 €0,00 €0,00 0,64 5,22 € 2,3480 €0,1348 € € HiflKS €0,00 #DIV/0!
6 188767,00 0,51 4,22 € 2,3958 €0,1376 €230.646,47 €109.611,71 €340.258,18 0,51 4,22 € 2,3480 €0,1348 € 226.044,71 € 107.381,2 teISflillI -2,01%
7 8360,00 1,64 13,45 € 2,3958 €0,1376 € 32.847,38 € 15.472,02 €48.319,40 1,64 13,45 € 2,3480 €0,1348 € 32.192,02 € 15.157,1 ili -2,01%
8 3148,00 1,08 8,88 € 2,3958 €0,1376 €8.145,34 € 3.846,50 €11.991,84 1,08 8,88 € 2,3480 €0,1348 € 7.982,82 € 3.768,2 ¦ llISlliP -2,01%
9 22685,00 1,25 10,22 € 2,3958 €0,1376 € 67.935,90 €31.901,28 €99.837,18 1,25 10,22 €2,3480 €0,1348 € 66.580,48 € 31.252,1 tBÉlÉ -2,01%
10 0,00 1,29 10,55 € 2,3958 €0,1376 €0,00 €0,00 € 0,00 1,29 10,55 € 2,3480 €0,1348 € € BSIIltli! €0.00 #DIV/0!
11 77976,00 1,52 12,45 € 2,3958 €0,1376 €283.958,65 € 133.582,25 €417.540,89 1,52 12,45 € 2,3480 €0,1348 € 278.293,22 € 130.864,0 ilmmm ¦ -2,01%
12 53920,00 0,61 5,03 € 2,3958 €0,1376 € 78.800,74 €37.319,54 €116.120,28 0,61 5,03 € 2,3480 €0,1348 € 77.228,54 € 36.560,1 SÉÉMM -2,01%
13 97087,00 1,41 11,55 € 2,3958 € 0, 376 €327.967,46 € 154.298,43 € 482.265,89 1,41 11,55 € 2,3480 €0,1348 € 321.423,99 € 151.158,6 if!¦SIP -2,01%
14 6590,00 1,80 14,78 € 2,3958 €0,1376 €28.418,98 € 13.402,27 €41.821,25 1,80 14,78 € 2,3480 €0,1348 € 27.851,98 € 13.129,5 € dBÉi -2,01%
15 3882,00 0,83 6,81 €2,3958 €0,1376 €7.719,41 €3.637,65 € 11.357,06 0,83 6,81 € 2,3480 €0,1348 € 7.565,40 € 3.563,6 iipiiiiis -2,01%
16 0,00 1,78 14,58 €2,3958 €0,1376 €0,00 €0,00 €0,00 1,78 14,58 € 2,3480 €0,1348 € € ISISlllM €0,00 #DIV/0!
17 8242,00 1,48 12,12 € 2,3958 €0,1376 €29.224,35 € 13.745,28 € 42.969,63 1,48 12,12 € 2,3480 €0,1348 € 28.641,28 € 13.465,5 ilMMK -2,01%
18 15876,00 1,03 8,48 € 2,3958 €0,1376 €39.176,79 €18.524,88 €57.701,67 1,03 8,48 € 2,3480 €0,1348 € 38.395,15 € 18.147,9 n -2,01%
19 29225,00 1.41 11,55 € 2,3958 €0,1376 € 98.724,33 €46.446,71 €145.171,04 1,41 11,55 € 2,3480 €0,1348 € 96.754,62 € 45.501,5 SÉlliÉ : -2,01%
20 148771,00 0,92 7,53 € 2,3958 €0,1376 €327.911,52 €154.145,80 €482.057,32 0,92 7,53 € 2,3480 €0,1348 € 321.369,16 € 151.009,1 li -2,01%
21 53671,00 1,09 8,91 € 2,3958 €0,1376 € 140.157,63 €65.801,50 €205.959,13 1,09 8,91 € 2,3480 €0,1348 € 137.361,26 € 64.462,5 StilllÉff * 1 -2,01%
22 18189,00 5,57 45,67 € 2,3958 €0,1376 € 242.725,04 €114.303,17 €357.028,21 5,57 45,67 € 2,3480 €0,1348 € 237.882,29 € 111.977,2 #1Wiliiil -2,01%
23 832,00 4,85 39,78 € 2,3958 €0,1376 € 9.667,53 €4.554,14 €14,221,67 4,85 39,78 € 2,3480 €0,1348 € 9.474,65 € 4.461,4 *flÉlli -2,01%
24 14715,00 3,96 32,44 € 2,3958 €0,1376 € 139.606,62 € 65.683,99 €205.290,61 3,96 32,44 € 2,3480 €0,1348 € 136.821,25 € 64.347,4 iti '/ -2,01%
25 1 7353,00 2,76 22,67 € 2,3958 €0,1376 €114.745,12 €54.130,81 € 168.875,93 2,76 22,67 € 2,3480 €0,1348 € 112.455,77 € 53.029,3 ss -2,01%
26 6073,00 2,61 21,4 €2,3958 €0,1376 €37.974,70 € 17.882,80 € 55.857,50 2,61 21,4 € 2,3480 €0,1348 € 37.217,04 € 17.518,90 Ét l- ''' -2,01%
27 465,00 7,17 58,76 € 2,3958 €0,1376 €7.987,72 €3.759,70 €11.747,42 7,17 58,76 € 2,3480 €0,1348 € 7.828,35 € 3.683,19 lì -2,01%
28 31957,00 2,74 22,45 € 2,3958 €0,1376 €209.781,47 €98.719,01 € 308.500,48 2,74 22,45 € 2,3480 €0,1348 € 205.596,00 € 96.710,19 §11ISÌHÌ 1 i -2,01%
29 0,00 3,5 28,7 €2,3958 €0,1376 €0,00 €0,00 €0,00 3,5 28,7 € 2,3480 €0,1348 € € s®llll €0,00 #DIV/0!
30 4889,00 1,91 15,68 € 2,3958 €0,1376 €22.371,96 €10.548,35 €32.920,31 1,91 15,68 € 2,3480 €0,1348 € 21.925,60 € 10.333,70 ••t óft ! 00 -2,01%



ALLEGATO 3

Tabella A - Utenze domestiche - intero territorio consortile

N. di
componenti il

nucleo familiare

PARTE FISSA PARTE VARIABILE
ka Nord Comuni con

popolazione superiore a
5.000 abitanti

kb medio

1 0,80 0,80
2 0,94 1,60
3 1,05 2,00
4 1,14 2,60
5 1,23 3,20

6 o più 1,30 3,70

Registra Protocollo
Numero 0003849
Data 26/05/2014



Tabella B - Utenze non domestiche per i Comuni con popolazione oltre 5.000 abitanti ex
Allegato 1, D.P.R. 158/1999.

PARTE PARTE
Categoria Descrizione FISSA VARIABILE

Kc scelto Kd scelto

1 Musei, biblioteche, scuole, associazioni, luoghi di
culto 0,40 3,28

2 Cinematografi e teatri 0,43 3,50
3 Autorimesse e magazzini senza alcuna vendita diretta 0,60 4,90
4 campeggi, distributori carburanti, impianti sportivi 0,88 7,21
5 stabilimenti balneari 0,64 5,22
6 esposizioni, autosaloni 0,51 4,22
7 Alberghi con ristorante 1,64 13,45
8 Alberghi senza ristorante 1,08 8,88
9 Case di cura e riposo 1,25 10,22
10 Ospedale 1,29 10,55
11 Uffici, agenzie, studi professionali 1,52 12,45
12 Banche ed istituti di credito 0,61 5,03

13 Negozi abbigliamento, calzature, libreria, cartoleria,
ferramenta, e altri beni durevoli

1,41 11,55

14 Edicola, farmacia, tabaccaio, plurilicenze 1,80 14,78

15 Negozi particolari quali filatelia, tende e tessuti,
tappeti, cappelli e ombrelli, antiquariato

0,83 6,81

16 Banchi di mercato beni durevoli 1,78 14,58

17 Attività artigianali tipo botteghe: parrucchiere,
barbiere, estetista

1,48 12,12

18 Attività artigianali tipo botteghe: falegname, idraulico,
fabbro, elettricista 1,03 8,48

19 Carrozzeria, autofficina, elettrauto 1,41 11,55
20 Attività industriali con capannoni di produzione 0,92 7,53
21 Attività artigianali di produzione beni specifici 1,09 8,91
22 Ristoranti, trattorie, osterie, pizzerie, pub 5,57 45,67
23 Mense, birrerie, amburgherie 4,85 ^ 39,78
24 Bar, caffè pasticceria 3,96 32,44

25 Supermercato, pane e pasta, macelleria, salumi e
formaggi, generi alimentari 2,76 22,67

26 Plurilicenze alimentari e/o miste 2,61 21,40
27 Ortofrutta, pescherie, fiori e piante, pizza al taglio 7,17 58,76
28 Ipermercati di generi misti 2,74 22,45
29 Banchi di mercato generi alimentari 3,50 28,70
30 Discoteche, night club 1,91 15,68

Registro Protocollo
Numero 0003849
Data 26/05/2014



In: MONCALIERI delibere TARI
Silvia Manassero / per: ^ore^^na

Vernetti
18/09/2014 11:17

Ciao per il protocollo
grazie

Silvia Manassero
Responsabile Area Tariffa

Pegaso 03 s.r.l. Unipersonale
Via Cagliero 3/Ì-3/I
10041 CARIGNANO (TO)
Tel 011/9698711 --fax 0119690797
Capitale Sociale Euro 100.000,00 i.v.
Registro delle Imprese n. 08872320018 -Tribunale di Torino
R.E.A. n. 1006893 della C.C.I.A.A. di Torino
P.IVA/C.F.: 08872320018

Considera la responsabilità che hai verso l'ambiente e prima di stampare
questa e-mail domandati: "ho davvero bisogno di una copia cartacea ?"

Avviso di riservatezza
Qualsiasi utilizzo non autorizzato del presente messaggio nonché' dei suoi
allegati e' vietato e potrebbe costituire reato.
Le informazioni contenute nel presente messaggio, qualora si riferiscano a
dati personali, sono strettamente riservate e confidenziali e devono pertanto
essere trattate in conformità al dlgs.196 del 30 giugno 2003 ("Codice sulla
Privacy").
Se pensate di avere ricevuto erroneamente il presente messaggio, vi
chiediamo cortesemente se via e-mail ce ne comunicaste la ricezione e
provvedeste alla distruzione del messaggio stesso e dei suoi eventuali
allegati. Le dichiarazioni contenute nel presente messaggio nonché' nei suoi
eventuali allegati devono essere attribuite esclusivamente al mittente e non
possono essere considerate come trasmesse o autorizzate da Pegaso 03
Srl, le medesime dichiarazioni non impegnano Pegaso 03 Srl nei confronti
del destinatario o di terzi.
Pegaso 03 Srl non si assume alcuna responsabilità' per eventuali
intercettazioni, modifiche o danneggiamenti del presente messaggio e-mail.

Inoltrato da Silvia Manassero/pegaso il 18/09/2014 11:16 

MONCALIERI Regolamento TARI C.C. n. 72_2014 allegato.doc

MONCALIERI Regolamento TARI C.C. n. 72_2014.pdf

MONCALIERI Regolamento TARI C.C. n. 72_2014 copertina.pdf
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MONCALIERI Piano finanziario C.C. n. 73_2014.pdf



MONCALIERI Piano finanziario C.C. n. 73_2014 allegato 1 .pdf

MONCALIERI Piano finanziario C.C. n. 73_2014 allegato 2.pdf

MONCALIERI TARIFFE C.C. n. 74_2014.pdf

MONCALIERI TARIFFE C.C. n. 74_2014 allegato 1 .pdf
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;  

MONCALIERI TARIFFE C.C. n. 74_2014 allegato 2.pdf

MONCALIERI TARIFFE C.C. n. 74_2014 allegato 3.pdf

Silvia Manassero
Responsabile Area Tariffa

Pegaso 03 s.r.l. Unipersonale
Via Cagliero 3/Ì-3/I
10041 CARIGNANO (TO)
Tel 011/9698711 - fax 0119690797
Capitale Sociale Euro 100.000,00 i.v.
Registro delle Imprese n. 08872320018 - Tribunale di Torino
R.E.A. n. 1006893 della C.C.I.A.A. di Torino
P.IVA / C.F.: 08872320018

Considera la responsabilità che hai verso l'ambiente e prima di stampare
questa e-mail domandati: "ho davvero bisogno di una copia cartacea ?"

Avviso di riservatezza
Qualsiasi utilizzo non autorizzato del presente messaggio nonché' dei suoi
allegati e' vietato e potrebbe costituire reato.
Le informazioni contenute nel presente messaggio, qualora si riferiscano a
dati personali, sono strettamente riservate e confidenziali e devono pertanto
essere trattate in conformità al dlgs.196 del 30 giugno 2003 ("Codice sulla
Privacy").
Se pensate di avere ricevuto erroneamente il presente messaggio, vi
chiediamo cortesemente se via e-mail ce ne comunicaste la ricezione e
provvedeste alla distruzione del messaggio stesso e dei suoi eventuali
allegati. Le dichiarazioni contenute nel presente messaggio nonché' nei suoi
eventuali allegati devono essere attribuite esclusivamente al mittente e non
possono essere considerate come trasmesse o autorizzate da Pegaso 03
Srl, le medesime dichiarazioni non impegnano Pegaso 03 Srl nei confronti
del destinatario o di terzi.
Pegaso 03 Srl non si assume alcuna responsabilità' per eventuali
intercettazioni, modifiche o danneggiamenti del presente messaggio e-mail.


